
UCHWAI,A NR XXIV/2 7Ol1 6
RADY GMINY SIERAKOWICE

dnia 4 paldziemika 20 I 6 r.

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym /tekst jednolity
Dz.U. 2016r., poz.446l w zwiqzku art. 10ust. 1i 2ustawy dnia l2stycmia 1991 r. optdatkacir
i oplatach lokalnych lDz.U. 2016r. poz.716.1i Obwieszczenia Ministra Finans6w dnia28lipciZ)rcr. r.
w sprawie g6rnych granic stawek kwotowych podatk6w i optat lokalnych w 2017 r. (M.p. dnla 5 sierpnia
2016r. poz.779).

Rada Gminy Sierakowice u c h w a I a, co nastgpuje:

$ 1. OkreSla sig wysokoSi stawek podatku od Srodk6w transportowych na rok 2017:

1. od samochod6w cigzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej pojazdu ( DMC ):

2. Od samochod6w cigzarowych o dopuszczalnej masie calkowitej (DMC) r6wnej lub wyZszej niz
12 ton:

3. Od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do urzywania l4cznie naczep4 lub
Wzyczepqo dopuszczalnej masie calkowitej (DMC) zespolu pojazd6w powyZej 3,5 tony i poniZej 12 ton

Dopuszczalna masa calkowita zespolu pojazd6w

"v 
tonach

Stawka podatku w zlotych

Po*v2ei 3.5 t. i ooni2ei 12 ton 1.000

4. Od ci4gnik6w siodlowych i balastowych pr4ystosowanych do uzywania l4cznie naczepE lub
Vzyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej (DMC) zespolu pojazd6w r6wnej lub wigkszej nil 12 ton
Liczba osi iezdnych i DMC zespolu ooiazd6w Stawka podatku w zlo$ch
Nie mniej ni2 Mniej

ni|
Osiejezdne zawiesz. pneumat. lub

uznawanvm za r6wnow.
Inne systemy zawieszenia osi

iezdnvch
Dwie osie

t2 3t 1.680 I.680
31 JI 1.760 1.900
3'7 1.750 1.900

Dopuszczalna masa calkowita Stawka nodatku w zlotvch
Wyprodukowane po 2000 roku Wyprodukowane do 2000 roku wlacznie

Powy2ei 3,5 t. do 5.5 t.wlacznie 450 500
Powy2ei 5,5 t. do 9 t. wlacznre 650 700
Powv2ei 9 t, i ooniZei l2 ton 870 L000

Liczba osi i DMC
w tonach

Stawka podatku w zlotych

Nie mniej ni2 Mniej
ni?

Osiejezdne zawiesz. pneumt. lub uznanym za
16wnowa2ne

Inne systemy zawieszenia osi
iezdnvch

Dwie osie

I2 t8 1.200 1.460
18 2.000 2.1 00
Trzy osie

12 t8 1.090 1.150
18 2.000 2.1 00
Cztery osie
i wiecei
t2 29 2.000 2.200
29 2.200 2.470
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Trzy osie

tz JI r.760 1.760
JI 2.000 2.500

5. Od przyczep i naczep,
(DMC) od 7 ton i ponizej
podatnika podatku rolnego

DMC zespolu poiazd6w w tonach
Od 7 ton i ponizei 12 ton

Stawka podatku w zloilch
700

k16re l4cznie pojazdem silnikowym posiadaiQ dopuszczaln4 masg calkowit4l2ton, wyi4tkiem zwi4zanych dziaralnosci4 rorniczE piowadzonl przez

6' od przyczep i naczep, kt6re l4cznie pojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masg calkowit4(DMC) r6wn4 lub wyzsz4 ni2 l2ton, wyj4tkiem zwipzanyci aziatatnosti4 iolnicz4 prowadzone przezpodatnika podatku rolnego

Liczba osi jezdnych i
DMC zespofu poiazd6w

Stawka podatku w zlotych

Nie mniej ni2 Mniej ni2 Osie jezdne zawiesz. pneumat. lub uznan. ,,a
r6wnowa2ne

Inne systemy zawieszenia osi
iezdnychJedna oS

T2 25 1.060 1.060
25 1.300 1.300
Dwie osie

t2 t8 L060 1.060l8 JI 1.3r0 l.3r0
37 1.580 1.780
Trzy osie

t2 JI 1.260
JI 1.600 r.600

7. Od autobus6w w zaleZnoici od liczby miejsc do siedzenia
Liczba miejsc do siedzenia Stawka podatku w zlo8ch

R6wnej lub wyhszej niL 22 mieisc
900

1.300

Urzgdowym Wojew6dztwa$ 2. uchwala wchodzi w zycie po uprywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku
Pomorskiego i ma zastosowanie od I stycznia2}lT r.
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